РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАВЕТИЛЬИЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

   (восьмой созыв)

РЕШЕНИЕ

24.03.2025г.                                       № 2
п. Заветы Ильича

Об отчете главы Администрации

Заветильичевского сельсовета

Заслушав и обсудив отчет главы Администрации Заветильичевского

сельсовета Завалишиной Т.Ю. о своей деятельности в 2024 году РЕШИЛИ:

1.Принять к сведению отчет главы Администрации Заветильичевского

сельсовета Завалишиной Т.Ю. о своей деятельности, деятельности в 2024

году (доклад прилагается).

2. Работу главы Заветильичевского сельсовета признать

удовлетворительной.

3. В работе главы Заветильичевского сельсовета в 2025г. особо уделить

внимание решению следующих проблем на поселке: добиваться 100%

оплаты налогов на имущество и землю в бюджет поселения,

 продолжить работу по актуализации налоговой базы в части уточнения

отдельных земельных участков и данных об их правообладателях.

Активизировать работу по сносу ветхих построек частного жилья,

поваленных ограждений, активнее работать с населением в части не только

обкоса территории, но и благоустройства, озеленения и украшения

цветочными клумбами придворовых территорий.

Глава сельсовета                                                                   Н.Г.Горр